
附表：

2024年中央农业防灾减灾和水利救灾资金（第五批）和绩效分配表

	序号
	区别
	合计
	应分配资金
	绩效目标

	
	
	
	
	产出目标
	效益指标
	满意度指标

	
	
	
	
	数量指标
	质量指标
	时效指标
	经济效益指标
	社会效益指标
	可持续影响指标
	技术指导对象满意度指标

	
	
	
	
	浇灌保苗面积（≥万亩）
	造墒播种、播后浇“蒙头水”面积（≥万亩）
	其他抗旱措施落实面积（≥万亩）
	用于农业生产防灾减灾救灾相关支的出比例
	灾后生产恢复时效性
	救灾资金拨付落实及时率
	减少农作物因灾损失
	灾区农业生产秩序与能力恢复
	粮食播种面积
	服务对象满意度

	合计
	281
	281
	4.8
	19.7
	10.5
	100%
	及时恢复正常生产
	及时拨付落实
	减少损失
	基本恢复
	保持稳定
	≥85%

	1
	淮阴区
	100
	100
	2.5
	11
	0
	100%
	及时恢复正常生产
	及时拨付落实
	减少损失
	基本恢复
	保持稳定
	≥85%

	2
	洪泽区
	65
	65
	2.3
	4.7
	4
	100%
	及时恢复正常生产
	及时拨付落实
	减少损失
	基本恢复
	保持稳定
	≥85%

	3
	清江浦区
	50
	50
	0
	4
	2.5
	100%
	及时恢复正常生产
	及时拨付落实
	减少损失
	基本恢复
	保持稳定
	≥85%

	4
	经济技术开发区
	36
	36
	0
	
	2
	100%
	及时恢复正常生产
	及时拨付落实
	减少损失
	基本恢复
	保持稳定
	≥85%

	5
	工业园区
	30
	30
	0
	
	2
	100%
	及时恢复正常生产
	及时拨付落实
	减少损失
	基本恢复
	保持稳定
	≥85%




